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Ivana Krstić Bardača 100 

Slobodan Krstić Ribari u magli 

 

Mijo Franjić Rama 7 

Mijo Franjić Šujica 9 

 

Emina Puškar  Resting in autumn sunshine 

Hasan Puškar Koliba u planini 

 

Ahmet Rešidović Starost i samoća 

Ajbar Mujanović Molim jedan pezos 

Ajbar Mujanović Stari kubanski obućar 

Azra Uzunović Razglednica iz raja 

Azra Uzunović Vjesnici proljeća 

Jasmin Suljanović Jutro na jezeru 

Jasmina Hopić Jezerske krivulje 

Mirko Adžaip Kolega Dragan 

Miroslav Mišić Oj mladosti 

Mirsad Mujanović  Na vjetru 

Mirsd Mujanović Let u zoru 

Nihad Arnautović Skromnost 

Svetlana Perić Venice 

 

Dušan Vuković Jedno predivno jutro 5 

Slavenko Vukasović Špiljar 

Slavenko Vukasović Zimski kamp na Orijenu 
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Amela Ibrahimagić Ona 

Dragana Maunaga Jahorina 

Imrana Kapetanović Prelijepo drvo sa Čavjaka 

Jasmin Agović Žena kuha 

Jelena Nišić Nedolina 

Jelena Nišić Ljepota 

 

Edis Halimanović Tradicija 

Mehmed Skopljak Igra 

Sead Šašivarević Šansa 

Senad Tahmaz Kolorit podzemne 

Srđan Dunđerović Rajvosa 

Sulejman Omerbašić Krcko Oraščić 

 

Ahmet Hukić  Ko me to gleda 

Edmind Ibrahimi Radoznalost 

Ozren Božanović Alka sreće 

Samir Zahirović Avatar 

Samir Zahirović Arnela 2 

 

Gordana Ignjatić Sa Gotarda 

Inga Cvijanović Banat 

Inga Cvijanović Kasačke trke 

Inga Cvijanović Elektricitet 
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Dragan Kević Start 

Dragan Prole Sa Vlašića 5 

Dragan Prole Jutarnje iznenađenje 

Leon Bijelić Idemo vidjeti svijet 

Svjetlana Panić Oktobar zlatni 

Vladimir Tadić Ruke širim tebi 
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1. nagrada Samir Zahirović Avatar 

2. nagrada Mehmed Skopljak  Igra 

3. nagrada Ajbar Mujanović Stari kubanski obućar 

Pohvala Edis Halimanović Tradicija 

Pohvala Dušan Vuković Jedno predivno jutro 5 

Pohvala Mijo Franjić Šujica 9 

Anđela Karać Crno zlato 

Samir Zahirović : Avatar 

Dušan Vuković : Jedno predivno jutro 5 

Edis Halimanović : Tradicija 
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Boban Stanivuk Lazar 

Slobodan Krstić Akt SL 25 

  

Hasan Puškar Čovjek i cipele 

Hasan Puškar Čovjek koji je vidio zmaja 

 

Anđela Karas Emocije 

 

Ahmet Rešidović Ivo 

Jasmin Suljanović Bled u magli 

Nermin Smajić Plima na plaži 

Nihad Arnautović Jutro zime 

Svetlana Perić Titlis 

 

Radoje Elez Djevojčica 

Radovan Dangubić Bakin zagrljaj 

Slavenko Vukasović Odlazak na jug 

Slavenko Vukasović Hutovska tvrđava 

 

Edmoind Ibrahimi Sophie 

Edmoind Ibrahimi Označen životom 

Ozren Božanović Radan 2 

Samir Zahirović Lutka C3 

Samir Zahirović Djevojčica iz Širaza 

 

Gordana Ignjatić Kone 



 

Jasmin Agović Bez naslova 

Jelena Babić Par 

Jelena Nišić Oskar 

Jelena Nišić Vanja 

Jelena Nišić Život 

Maja Kapetanović Maratonac na finishu 

Sanel Panislamović Odolijevanje vremenu 

Sanel Panislamović Život na vodi 

 

Senad Tahmaz Disciplina 

Srđan Dunđerović 42 života 

Sulejman Omerbašić Lukomir 

 

Dragan Dervišević Pogled 2 

Dragan Prole Prema stadu 

Jeelna Đurđević Klizačica 

Krešo Sekulić Jutarnja kafa u Puškinu 

Milena Erceg Odmor 

Milena Erceg Straparijada 

Milena Erceg Auto šou 

Siniša Plavšić Drago II 

Siniša Skenderija Čelični konj 

Vladimir Tadić Uprava 

Vladimir Tadić Na nebu 

Inga Cvijanović Sećanje na ljubav 
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1. nagrada Ozren Božanović Radan 2 

2. nagrada Jasmin Suljanović Bled u magli 

3. nagrada Srđan Dunđerović 42 života 

Pohvala Dragan Prole Prema stadu 

Pohvala Nermin Smajić Plima na plaži 

Pohvala Sulejman Omerbašić Lukomir 

Srđan Dunđerović : 42 života 

Jasmin Suljanović : Bled u magli 



FOTOBiH  GRAČANICA 2018 
BKC Gračanica 

Selektor :Ahmet Hukić  MFAUFBiH, EFIAP 
juni/lipanj 2018. 

Fotografija na naslovnoj strani : 
Ozren Božanović : Radan 
Postavka : Hasan Puškar 

Katalog uredio : Ozren Božanović 
422 SIF 2018 

Ajbar Mujanović : Stari kubanski obućar Mehmed Skopljak : Igra 

Sulejman Omerbašić : Lukomir Dragan Prole : Prema stadu 


